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LIQUIDACION CREDITO FANORY ORJUELA QUINTERO A 24 DE AGOSTO DE 2023.pdf;

Señores
Juzgado 3 Civil Municipal de Buga.  

Proceso: Ejecutivo de Mínima Cuantía. 
Demandante: Cooperativa de Servidores Públicos y jubilados de Colombia "COOPSERP-COLOMBIA"
Demandado: ORJUELA QUINTERO Fanory  C.C.38868795
Rad. No.: 2023-086

Estimado Juzgado,

Por medio de la presente, me dirijo a usted con el fin de radicar liquidación del crédito actualizada del proceso en mención. 

Atentamente,
Jorge Armando Ferrer Nuñez.
T.P. 331600
C.C. 1.107.063.837



$72.606,00

DESDE HASTA DÍAS TASA USURA (%) TASA MENSUAL (%) TOTAL
01-dic-2022 31-dic-2023 31 41,46% 2,93% $2.200,19
01-ene-2023 31-ene-2023 31 43,26% 3,04% $2.281,61
01-feb-2023 31-mar-2023 31 39,80% 2,83% $2.124,27
01-mar-2023 31-mar-2023 31 46,26% 3,22% $2.415,24
01-abr-2023 30-abr-2023 30 47,09% 3,27% $2.372,68
01-may-2023 31-may-2023 31 45,41% 3,17% $2.377,63
01-jun-2023 30-jun-2023 30 44,64% 3,12% $2.267,80
01-jul-2023 31-jul-2023 31 44,04% 3,09% $2.316,60

01-ago-2023 24-ago-2023 24 43,13% 3,03% $1.761,88
1 AL 30 DE NOVIEMBRE 

2022 $141.989,00
TOTAL $234.712,89

$244.957,00

DESDE HASTA DÍAS TASA USURA (%) TASA MENSUAL (%) TOTAL
01-ene-2023 31-ene-2023 31 43,26% 3,04% $7.697,66
01-feb-2023 31-mar-2023 31 39,80% 2,83% $7.166,81
01-mar-2023 31-mar-2023 31 46,26% 3,22% $8.148,50
01-abr-2023 30-abr-2023 30 47,09% 3,27% $8.004,90
01-may-2023 31-may-2023 31 45,41% 3,17% $8.021,63
01-jun-2023 30-jun-2023 30 44,64% 3,12% $7.651,07
01-jul-2023 31-jul-2023 31 44,04% 3,09% $7.815,70

01-ago-2023 24-ago-2023 24 43,13% 3,03% $1.761,88
INTERES DE PLAZO DEL 
1 AL 30 DE DICEMBRE 

2022 $149.323,00
TOTAL $450.548,14

$248.876,00

DESDE HASTA DÍAS TASA USURA (%) TASA MENSUAL (%) TOTAL
01-feb-2023 31-mar-2023 31 39,80% 2,83% $7.281,47
01-mar-2023 31-mar-2023 31 46,26% 3,22% $8.278,86
01-abr-2023 30-abr-2023 30 47,09% 3,27% $8.132,97
01-may-2023 31-may-2023 31 45,41% 3,17% $8.149,96
01-jun-2023 30-jun-2023 30 44,64% 3,12% $7.773,48
01-jul-2023 31-jul-2023 31 44,04% 3,09% $7.940,74

01-ago-2023 24-ago-2023 24 43,13% 3,03% $1.761,88

INTERES DE PLAZO DEL 
1 AL 30 DE ENERO 2023 $139.280,00

TOTAL $437.475,36

$9.022.569,00
$475.000,00

$10.620.305,40
AGENCIA EN DERECHO 

TOTAL DE LIQUIDACION A 24 DE AGOSTO DE 2023

INTERESES DE MORA SOBRE LA CUOTA

SALDO INSOLUTO A CAPITAL

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO CONFORME AL ARTICULO 446 DE LA LEY 1564 DE 2012 - CODIGO 
GENERAL DEL PROCESO

FANORY ORJUELA QUINTERO  C.C. No. 38868795  
RADICACION  2023-00086

CUOTA DE NOVIEMBRE 2022 (AUTO NO. 712 DEL 28 DE MARZO DE 2023)

INTERESES DE MORA SOBRE LA CUOTA

CUOTA DE DICIEMBRE 2022 (AUTO NO. 712 DEL 28 DE MARZO DE 2023)

INTERESES DE MORA SOBRE LA CUOTA

CUOTA DE ENERO 2023 (AUTO NO. 712 DEL 28 DE MARZO DE 2023)


